Блок силовых
электрических розеток для
телекоммуникационных шкафов
и открытых стоек, серия SHZ
1.  Назначение и описание
2.  Партномера (артикулы) изделий
3. Сводная таблица моделей
4. Технические характеристики

9
")
4
8
2
,6
 х
 4
4
,4
 х
 4
4
,4
16 А 5 3х SH + 2x IEC — EU 2,5 м — X —
SHZ19-3SH-3IEC-2.5EU 16 А 6 3х SH + 3xIEC — EU 2,5 м — — —
SHZ19-6IEC-S-2.5IEC 10 А 6 6x IEC — IEC 2,5 м X — —
SHZ19-6IEC-S-IEC 10 А 6 6x IEC IEC — — X — —
SHZ19-6SH-2.5EU 16 А 6 6x SH — EU 2,5 м — — —
SHZ19-6SH-2.5IEC 10 А 6 6x SH — IEC 2,5 м — — —
SHZ19-6SH-B-2.5EU 16 А 6 6x SH — EU 2,5 м — X —
SHZ19-6SH-S-2.5EU 16 А 6 6x SH — EU 2,5 м X — —
SHZ19-6SH-S-IEC
1
9
-д

9
")
4
8
2
,6
 х
 4
4
,4
 х
 4
4
,4
10 А 6 6x SH IEC — — X — —
SHZ19-7SH-AV-2.5EU 16 А 7 7x SH — EU 2,5 м — — X
SHZ19-8IEC-2.5IEC 10 А 8 8x IEC — IEC 2,5 м — — —
SHZ19-8IEC-S-2.5EU 16 А 8 8x IEC — EU 2,5 м X — —
SHZ19-8IEC-S-IEC 10 А 8 8x IEC IEC — — X — —
SHZ19-8SH-S-2.5EU 16 А 8 8x SH — EU 2,5 м X — —
SHZ19-8SH-S-2.5IEC 10 А 8 8x SH — IEC 2,5 м X — —
SHZ19-8SH-S-IEC 10 А 8 8x SH IEC — — X — —
SHZ19-9SH-2.5EU
1
9

9
")
4
8
2
,6
 х
 4
4
,4
 х
 4
4
,4
 16 А 9 9x SH — EU 2,5 м — — —
SHZ19-9SH-2.5IEC 10 А 9 9x SH — IEC 2,5 м — — —
SHZ19-10IEC-2.5IEC 10 А 10 10x IEC — IEC 2,5 м — — —
SHZ19-10IEC-S-2.5EU 16 А 10 10x IEC — EU 2,5 м X — —
SHZ19-10IEC-S-IEC 10 А 10 10x IEC IEC — — X — —
SHZ19-12IEC-2.5EU 16 А 12 12x IEC — EU 2,5 м — — —
SHZ19-12IEC-2.5IEC 10 А 12 12x IEC — IEC 2,5 м — — —
* Условные обозначения:
IEC  Розетка IEC 60320 C14
EU  Вилка Schuko (DIN 49441)
2.5  2,5 метра